Prekės keitimui turi būti pateiktas Prekės gamintojo ar jo 

įgalioto atstovo patvirtinimas ar kitas dokumentas įrodantis, kad gamintojas nebegamina konkrečios 

prašomos pakeisti Prekės. Toks Prekės keitimas įforminamas raštišku Šalių susitarimu. 

1.3. Sutarties kaina: 

IV pirkimo dalis – 2897,95 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt septyni eurai 95 

ct); 

V pirkimo dalis – 3569,50 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai šešiasdešimt devyni eurai 50 ct). 

Į Sutarties kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (toliau – PVM), visi mokesčiai, Prekių 

pristatymas, instaliavimas ir personalo apmokymas bei kitos su Sutarties vykdymu susijusios išlaidos, 

įskaitant sąskaitų faktūrų pateikimo informacinės sistemos „E.